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Høringssvar - Endringer i jernbaneloven, jernbaneundersøkelsesloven og 
yrkestransportloven (fjerde jernbanepakke m.v.) 
 
Vi viser til mottatte høring fra Samferdselsdepartementet der vi har følgende 
kommentarer. 
 
Vi støtter høringssvaret avgitt fra Norsk Jernbaneforbund og Norsk 
Lokomotivmansforbund i sin helhet. 
 
Vi deler deres bekymring når det gjelder mulige konsekvenser ved overføring av 
nasjonal myndighet til ERA. Videre deler vi bekymringen om tilpasning av 
kvalifikasjonskrav til EU, samt kravet om utvidet bruk av anbud innen 
jernbanesektoren. 
 
Det er etter vår mening ingen grunn til å anta at dette skal gi særlig positive 
effekter for denne bransjen, noe vi mener er tydelig synliggjort både i England og 
Sverige. 
 
For øvrig synes det merkelig at Samferdselsdepartementet går inn for en slik total 
liberalisering av jernbanesektoren, samtidig som de i Jeløya plattformen bl.a. sier 
følgende om transportsektoren: 
 

 Ha gode vilkår for godstransporten og bidra til ryddige konkurranseforhold 
innen næringen 

 Følge opp ambisjonen om å overføre 30 prosent av gods over 300 km fra 
vei til sjø og bane innen planperiodens utløp 

 Arbeide aktivt mot liberalisering av kabotasjeregelverket og redusere 
omfanget av ulovlig kabotasje 

 
Selv om jernbanepakken ikke inneholder bestemmelser om kabotasje, mener vi 
at den liberalisering det her legges opp til, ikke vil være til brukerne eller ansattes 
fordel. 
 
Vi har i lang tid sett de negative konsekvenser som har kommet gjennom bruk av 
anbud i Norge. Dette gjelder ikke minst i buss-sektoren, samt at departementet 
selv har uttrykt bekymring for forholdene i deler av godstransportbransjen. 
 



 

 

På bakgrunn av dette vil vi nok en gang uttrykke vår støtte til Norsk 
Jernbaneforbund og Norsk Lokomotivmansforbund sine høringssvar.  
 
Vi krever derfor at jernbanepakke 4 ikke blir gjennomført i Norge. 
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